
22. STY. 2013

. - ") 7”. 1* ' ".' "l
uM.15o465.2o18 5~""`“`f3d“'“^^¿ WL DQÜŸÍÅÊ

Paazvoenm MIASTA GLIWICE
z dnia

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Technicznych w Gliwicach im. Cichociemnych, ul. Władysława Sikorskiego 134,
44-103 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 í art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1875 z póżn. zm.) oraz art. 63 ust. 1,
10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r.,
poz. 59 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587
z póżn. zm)

zarządza się co następuje:

āi-D1 gi*
Zatwierdza się konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Technicznych
iwicach im. Cichociemnych.

§ 2. Powierza się Pani Beacie Damulewicz-Pawełek stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Technicznych w Gliwicach im. Cichociemnych na okres od 1 września
2018 r. do 31 sierpnia 2023 r.
§ 3. Odpowiedziainym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyde Miåsla

' Zygmunt? nkiewicz

.U›.|`. . _L

ßß. . zi. 101 P
tp nan `l`nrn=1ł¿'-



Uzasadnienie

Kandydata na dyrektora zespołu wyłoniono w drodze konkursu ogłoszonego przez
Prezydenta Miasta Gliwice na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z póżn. zm.).


